

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

RECONHECIDA PELA PORTARIA 1.704 DE 03.12.1993 - D.O.U. DE 06/12/1993 RECREDENCIADA PELA PORTARIA 711 DE 08.08.2013 - D.O.U. DE 09/08/2013

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão Coordenação de Pós-Graduação Programa de Pós-Graduação em Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural

Processo Seletivo de Abertura de Vagas para Candidatos à Bolsa do Programa de Pós-Doutorado

EDITAL Nº 10/2018

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade de Cruz Alta, professor doutor Diego Pascoal Golle, e a Coordenadora do Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural, professora doutora Claudia Maria Prudêncio de Mera, no uso de suas atribuições, tornam pública a classificação final para o processo seletivo de bolsista para o Programa de Pós-Graduação em Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural, nos termos da Portaria CAPES nº 086, de 03/07/2013.

CANDIDATA SELECIONADA:

Renata da Fontoura Budaszewski

SUPLENTES POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Aline Padilha de Fraga Fernando Caetano Oliveira Sinara Santos Jardim Cássia Bagolin da Silva

A aprovação e a classificação final geram para o candidato apenas a expectativa de direito a integrar, como bolsista, o Programa, e esta, quando se fizer, respeitará a ordem de classificação final.

Cruz Alta, 14 de março de 2018.

Prof^a. Dr^a. Claudia Maria Prudêncio De Mera Coordenadora do Curso de Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural Prof. Dr. Diego Pascoal Golle Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Registre-se e publique-se. Cruz Alta, 14 de março de 2018.

Sadi Herrmann Secretário Geral

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

FONE: (55) 3321 1606 I EMAIL: prpgpe@unicruz.edu.br Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Prédio 4, Sala 102 Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 - Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972 I UNICRUZ.EDU.BR

